
 
 

POSTANOWIENIE NR 257/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Zakopane na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Zakopane ustalonych 
postanowieniem Nr 489/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Zakopane na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6146, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r. poz. 2616 oraz z 2023 r. poz. 3275). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Zakopane, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Zakopane. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5525



Załącznik do postanowienia Nr 257/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Zakopane na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Zakopane: ul. Bogdańskiego, Droga do Daniela, Droga do 

Wantuli, Kasprusie, Pod Lipkami, Regle, Spadowiec, 
Strążyska, Osiedle Kasprusie 

Zakopiańskie Centrum Edukacji  
im. H. Modrzejewskiej,  

ul. Kasprusie 35A,  
34-500 Zakopane 

2 

Zakopane: ul. Klimka Bachledy, Droga Powstańców 
Śląskich, Gładkie, Gubałówka nr 207 i od nr 215 do nr 225A 
i nr 226A, Stanisława Kamockiego, Kościeliska od nr 1 do 

nr 35, Kościelna, ks. Kazimierza Kaszelewskiego, ks. Józefa 
Stolarczyka, Na Gubałówkę, Polna, Za Strugiem 

Agenda Zamiejscowa Urzędu 
Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego,  
ul. Kościeliska 7,  
34-500 Zakopane 

3 

Zakopane: ul. Choćkowskie, Droga do Rojów, Droga do 
Walczaków od nr 1 do nr 12, Droga na Buńdówki, Droga na 
Szymaszkową, Droga na Wierch, Droga Stanisława Zubka, 
Gubałówka od nr 225B do nr 233, z wyłączeniem nr 226A, 
Kościeliska od nr 36 do końca, Skibówki, Sobczakówka, 

Szymaszkowa, Ubocz, Wojciecha Brzegi, gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Skibówki 2D,  
34-500 Zakopane 

4 

Zakopane: ul. Droga do Walczaków od nr 13 do końca, 
Krzeptówki, Krzeptówki Boczne, Krzeptówki Potok, 

Mraźnica, Przewodnika Józefa Krzeptowskiego, Szymona 
Zaryckiego, Osiedle Krzeptówki, Osiedle Krzeptówki Potok 

D. W. "APENA", 
 os. Krzeptówki 87,  
34-500 Zakopane 

5 
Zakopane: ul. św. Jana Pawła II, Łukaszówki, Nowotarska 

od nr 1 do nr 11 nieparzyste i od nr 2 do nr 14 parzyste, 
Juliusza Zborowskiego 

Czytelnia Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Stefana 

Żeromskiego, 
 ul. Łukaszówki 4A,  

34-500 Zakopane 

6 

Zakopane: ul. Brzozowa, Gimnazjalna, Tadeusza 
Kościuszki, Nowotarska od nr 13 do nr 45d nieparzyste i od 
nr 16 do nr 22 parzyste, Henryka Sienkiewicza od nr 1 do nr 

4A, Słoneczna, Smrekowa 

Liceum Ogólnokształcące  
im. Oswalda Balzera,  

ul. Słoneczna 1,  
34-500 Zakopane 

7 Zakopane: ul. Bachledzki Wierch, Chramcówki, Chyców 
Potok, Do Samków, Szymony, Osiedle Szymony 

Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Chramcówki 27, 
 34-500 Zakopane 

8 Zakopane: ul. Bilinówka, Cichej Wody, Kamieniec, Michała 
Małaszyńskiego, Szkolna, Stary Kamieniec, Walowa Góra 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 
 ul. Nowotarska 42, 
 34-500 Zakopane 

9 

Zakopane: ul. Oswalda Balzera, Droga Brata Alberta, Droga 
do Olczy, Droga na Antałówkę, Droga na Bystre, Droga na 
Koziniec, Hala Gąsienicowa, Jaszczurówka, Jaszczurówka-

Bory, Mieczysława Karłowicza, Kasprowy Wierch, 
Kuźnice, Myślenickie Turnie, Przewodników Tatrzańskich, 

Tadeusza Brzozowskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Karłowicza 6,  
34-500 Zakopane 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5525



 

10 

Zakopane: ul. Antałówka, Antałówka na Wierch, 
gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza, Kurierów 

Tatrzańskich, Pardałówka, Witolda i Zofii Paryskich, 
Podhalańska, Salwatoriańska, Stara Pardałówka, 
Władysława Broniewskiego, Osiedle Pardałówka 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"PARDAŁÓWKA",  
os. Pardałówka 1/5A,  

34-500 Zakopane 

11 Zakopane: ul. Brzeziny, Chłabówka, Cyrhla, Hrube Niżne, 
Hrube Wyżne, Wyskówki, Zoniówka 

Szkoła Podstawowa Nr 7,  
ul. Cyrhla 57,  

34-500 Zakopane 

12 Zakopane: ul. Bachledy, Guty, Harenda, Króle, Łosiówki, 
Spyrkówka, Ustup, Zwijacze 

Szkoła Podstawowa Nr 9, 
 ul. Harenda 21,  

34-500 Zakopane 

13 
Zakopane: ul. Galicówka, Gawlaki, Huty, Janosówka, 

Klusie, Mrowce, Oberconiówka, Piszczory, Rybkówka, 
Stachonie, Stary Młyn, Topory, Walkosze, Wojdyły 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Janosówka 15B,  
34-500 Zakopane 

14 

Zakopane: ul. Adama Asnyka, Bulwary Słowackiego do nr 
8, Jagiellońska, ks. Władysława Curzydły, Wenantego 
Piaseckiego, Henryka Sienkiewicza od nr 5 do końca, 

Wierchowa, Stanisława Witkiewicza 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. Antoniego 

Kenera,  
ul. Henryka Sienkiewicza 27,  

34-500 Zakopane 

15 

Zakopane: ul. Bogówka, Bulwary Słowackiego od nr 9 do 
końca, Tytusa Chałubińskiego, Bronisława Czecha, Droga 
do Bristolu, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Pocztowców, 

Pod Skocznią, Wincentego Pola, Władysława Zamoyskiego, 
Zwierzyniecka 

Tatrzański Park Narodowy,  
ul. Tytusa Chałubińskiego 42, 

 34-500 Zakopane 

16 

Zakopane: ul. Seweryna Goszczyńskiego, Kornela 
Makuszyńskiego, marsz. Józefa Piłsudskiego, Sabały, 

Karola Szymanowskiego, Juliana Tuwima, Stefana 
Żeromskiego 

Przedszkole Nr 9,  
ul. Sabały 10,  

34-500 Zakopane 

17 

Zakopane: ul. Do Tadziaków, Droga do Białego, 
Grunwaldzka, Małe Żywczańskie, Heleny Marusarzówny, 

Heleny Modrzejewskiej, Ornak, Partyzantów, Andrzeja 
Struga, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Mariana Zająca, 

Za Cieszynianką 

Zespół Szkół Hotelarsko-
Turystycznych,  

ul. Partyzantów 1/5,  
34-500 Zakopane 

18 

Zakopane: ul. Aleja 3 Maja, gen. Andrzeja Galicy, 
Krupówki, Na Wilcznik, Ogrodowa, Władysława Orkana, 

Stanisława Staszica, Weteranów Wojny, Mariusza 
Zaruskiego, Plac Niepodległości 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Władysława Orkana 6,  

34-500 Zakopane 

19 

Zakopane: ul. Ciągłówka, Gubałówka od nr 133 do nr 214, 
od nr 248 do nr 249, z wyłączeniem nr 207, Jana 

Kasprowicza, Kotelnica, Nowotarska od nr 24 do nr 
50 parzyste i od nr 47 do końca nieparzyste, Stroma, 

Szpitalna, Tatary 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 
 ul. Nowotarska 42,  
34-500 Zakopane 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5525


	POSTANOWIENIE NR 257/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Zakopane na stałe obwody głosowania


		2023-08-25T11:40:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




